

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0474/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002524	FECHADURA EXTERNA CROMADA COM CILINDRO	10	56,6100	566,10
2	005581	PORTA SEMIOCA PARA VERNIZ 70 CM	2	116,9100	233,82
3	005644	TORNEIRA COZINHA PAREDE	5	47,6100	238,05
4	003161	TORNEIRA COZINHA PAREDE COM FILTRO	3	52,1100	156,33
5	005877	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	3	44,9100	134,73
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.329,03

Fornecedor:**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005880	BARRA DE APOIO CROMADA ? 60 CM	10	66,1000	661,00
2	002558	CADEADO 25MM	15	14,5300	217,95
3	002225	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V C/P	10	4,1200	41,20
4	005386	LAMPADA LED 9W COMUM (BOLINHA)	100	3,9900	399,00
5	002259	LUBRIFICANTE / DESENGRIPANTE 300 ML	2	8,7300	17,46
6	005636	TORNEIRA PARA JARDIM	5	3,6200	18,10
7	003948	TRANCA PARA CADEADO	15	6,4900	97,35
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.452,06

Fornecedor:**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005024	DOBRADIÇA CROMADA 3X2 ½ - CONJUNTO	2	19,9000	39,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			39,80

		TOTAL GERAL ==>			2.820,89
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio V. Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde